
EZOTERIKA    20. 08. 2021

Indický horoskop na rok 2022: Posvátné
věštění podle starých Indů
Indové jsou přesvědčeni o tom, že hvězdná znamení ovlivňují celkovou
osobnost člověka. Odvíjí se od toho i charakter každého jedince. Jejich
věštění je staré už více než 5000 let a jejich rady jsou stále platné. Na co
bychom se měli připravit v novém roce a co nám připravil indický
horoskop na rok 2022?

Indický horoskop 2022 pro všechna znamení zvěrokruhu
Indický horoskop na rok 2022 se sice zaměřuje na všechny oblasti života, avšak vždy upozorní na to
nejdůležitější. Na co bychom se měli připravit a na co si dát pozor? Najděte si své znamení



indického horoskopu a začtěte se do následujících řádků. Napoví vám, co vás čeká. A podívejte se i
na obecnou charakteristiku indického horoskopu. 

Indický horoskop na rok 2022 – Méš

21. 3. – 20. 4.

Rok 2022 se ponese v duchu sebepoznávání. Budete tlačeni k tomu, abyste na sobě začali více
pracovat. Měli byste se přihlásit na nějaký vzdělávací kurz nebo popřemýšlejte klidně o studiu na
nějaké škole. Pokud patříte již mezi starší ročníky, pak se nebojte přihlásit na univerzitu třetího
věku. Hvězdy budou prověřovat i to, jakou máte výdrž, pokud se pro něco rozhodnete. V každém
případě byste měli zapomenout na veškeré aktivity, které vám v životě nedělají radost. Vše, co
vás nenaplňuje, byste měli zahodit a přestat se tomu věnovat. Indický horoskop na rok 2022 uvádí,
že šťastnější pro vás bude první polovina roku. Mohou se konečně plnit i nějaká vaše přání a sny, na
kterých jste již dlouho pracovali. Pozor byste si však po celý rok měli dávat na stres a zbytečné
rozhořčení. Mohou tím jednak trpět vaše orgány, jako je žaludek, žlučník a játra. Ale také byste
mohli litovat slov, která už nemůžete vzít zpátky. Buďte v tomto velmi opatrní a važte každé slovo,
které vypustíte ven. V pracovním životě nebo možná i v partnerském dojde k nějakým změnám.
Měly by to však být změny pozitivní, není se čeho obávat.

Indický horoskop na rok 2022 – Vršabha

21. 4. – 21. 5.

Lidé, kteří se narodili v tomto znamení indického horoskopu se mohou na rok 2022 těšit. Projekty, na
kterých už dlouho pracují se pohnout tím správným směrem a plány se začnou plnit. Splní se vám
tím i nějaký velký sen nebo konečně uskutečníte svůj životní plán. Indický horoskop na rok 2022
uvádí, že nejvíce se vám bude dařit na jaře a naopak nejnáročnější období přijde v zimě, konkrétně v
listopadu a v prosinci. Právě v teplém období roku byste měli využít toho, že vám jsou letos hvězdy
nakloněny a přejí vám. Snažte se o pozitivní změny ve všech oblastech svého života. Jen vztahy
nechte plout tak, jak plují. Zde je všechno v naprostém pořádku a tak, jak má být. Nic se měnit
nebude. Pozitivní změny však mohou přijít v oblasti zdraví. Můžete si vyřešit nějaký vleklý zdravotní
problém, zhubnete nebo se prostě jen začnete cítit lépe. Opatrní buďte na pracovišti v chladných
měsících roku. Zde hrozí hádky a nedorozumění.

Indický horoskop na rok 2022 – Mithuna

22. 5. – 21. 6.

Indický horoskop na rok 2022 velí, že tento rok vás prověří po více stránkách. Zkoušky však budou
zaměřené především na vaši toleranci a přizpůsobivost. Řešit budete i partnerské vztahy, dostanete
se na jisté křižovatky, kde budete nuceni se nějak rozhodnout. Avšak neobávejte se, vše jde tou
správnou cestou. Do života vám budou přicházet noví lidé. Mnozí z nich se stanou vašimi přáteli.
Jiní zase přijdou jako určitá zkouška, kterou budete nuceni projít. Poznáte i člověka, který vám ukáže
cestu, která by vás mohla dovést k vaší vysněné práci. Potkáte jej někdy okolo letních prázdnin.
Dařit se vám bude i v oblasti financí, máte šanci na to polepšit si. Především na přelomu jara a léta
budete spokojeni při pohledu na své bankovní konto. Dejte si však dopořádku své rodinné záležitosti.
A vyřešte konečně vše, co již dlouho odkládáte.

https://www.spektrumzdravi.cz/indicky-horoskop-charakteristika-znameni


Indický horoskop na rok 2022 – Karkata

22. 6. – 22. 7.

Pro zrozence tohoto znamení bude rok 2022 obrovským posunem vpřed. To, co jste v roce 2021
započali, dokončíte. I když to bolelo a přineslo vám to spoustu trápení, konečně se karta obrátila a
vše se vám podaří vyřešit a uzavřít. Hvězdy také slibují, že byste konečně mohli v životě posunout.
Na jednom místě jste stáli už velmi dlouho. Nebýt vašeho pomalého rozhodování, mohlo být už dávno
všechno jinak. Ale poučili jste se, což je v pořádku. Indický horoskop na rok 2022 uvádí, že lépe
začne být už na začátku února a jaro si opravdu užijete. Konečně si začnete zařizovat život podle
svého. Přijdou ale i další změny. Budete muset přemýšlet o tom, jak v životě dál. Týkat se to bude
buď osobního nebo pracovního života. Tedy té oblasti, kterou jste poslední léta nadmíru řešili.
Pozitivní změny pak přijdou začátkem léta. Budete mít šanci potkat novou lásku nebo se značně
posunete vpřed v pracovní oblasti. U zaměstnanců je pak možné povýšení a s tím související růst
platu nebo i nečekaně rychlá změna práce, která opět povede k dobrému. Léto si užijete v pohodě a
dobré náladě, měli byste odjet na delší dovolenou. S podzimem pak přijdou další změny. Nečekaně
se toho může na vás víc nahrnout. Ale vše v klidu a rychle vyřešíte. Koncem roku pak přijdou nějaké
nečekané peníze.

Indický horoskop na rok 2022 – Sinha

23. 7. –  22. 8.

Indický horoskop na rok 2022 vidí, že vás čekají velké zkoušky. Šetřete energií a neplýtvejte jí na
hlouposti. I když vám všichni kolem budou říkat, že se snažíte zbytečně, jděte si za svým. Máte
jedinečnou možnost dosáhnout vytouženého cíle. Nadmíru však bude nutná důslednost a
obrovská koncentrace, bez toho to nezvládnete. Jestli si nejste sami sebou jistí, přihlaste se na nějaký
kurz osobního rozvoje, koučinku nebo psychologie. Velmi vám to pomůže a posune vás to vpřed.
Začátek roku bude náročný, ale podaří se vám všechno překonat a zvládnout. Po první půli roku,
která uteče velmi rychle, si užijete zaslouženou dovolenou. A konečně se volně nadechnete. Ostatně
na odpočinek a relaxaci byste neměli zapomínat po celý rok 2022. V opačném případě by totiž mohlo
přetížení projevit na vašem zdravotním stavu. Podzim ani zima už nebudou tolik pracovně
náročné. Ovšem budete pomáhat některému příteli nebo přítelkyni. Nebudou vás žádat o pomoc. Vy
sami poznáte problém a pomocnou ruku nabídnete. 

Indický horoskop na rok 2022 – Kanjá

23. 8. –  22. 9.

Navzdory loňskému náročnému roku, letos čeká zrozence tohoto znamení indického horoskopu
naprosto skvělý start do nového roku. Ten by měl být zároveň i předzvěstí nových a lepších zítřků.
Ovšem nenechávejte nic náhodě. Všechno byste měli pořádně plánovat, abyste náhodou neudělali
nějaký chybný krok stranou. Všechno, na co sáhnete se vám začne dařit. Jedinou oblastí, která stále
pokulhává, jsou milostné vztahy. Zde budete muset dořešit nějaké problémy z minulosti, avšak velký
posun vpřed v tomto roce nečekejte. Indický horoskop na rok 2022 uvádí, že v pracovní oblasti se
vám bude dařit. Přijdou nové nápady, které vám mohou přinést nejen úspěchy, ale i nějaké finance
navíc. Slabší období pak čekejte od konce září, avšak žádné pohromy se na vás nechystají. Na
podzim si možné také splníte své předsevzetí, které si tajně dáváte každý rok.

Projděte si i podrobný lunární kalendář na rok 2022.

https://www.spektrumzdravi.cz/lunarni-kalendar/2022


Indický horoskop na rok 2022 – Tulá

23. 9. – 23. 10.

Indický horoskop na rok 2022 uvádí, že se budete učit mnoho nových věcí. Měli byste se konečně
naučit říkat druhým pravdu i své názory do očí. A svému partnerovi nebo své partnerce byste
konečně měli být schopni říct, co opravdu chcete. Musíte posílit své sebevědomí. Rok 2022 se
bude točit především okolo milostných vztahů, což někdy nemusí být úplně jednoduché. Musíte se
rozhodnout co chcete a co vám vyhovuje. Vztahy, které vás ničí, budete muset ukončit. Ať chcete
nebo ne, změnám se v roce 2022 nevyhnete. Máte však dostatek energie, výmluvnosti i šarmu,
měli byste zvládnout každý klacek položený skrz vaši cestu. Skvělým obdobím pro vás bude přelom
září a října. V tomto čase bude i příležitost vyřešit spoustu záležitostí, které řešíte již dlouho. Je zde
také možnost i nějaké úspěšné finanční transakce, což by vám značně pomohlo.

Indický horoskop na rok 2022 – Vrischika

24. 10. – 22. 11.

Zrozenci v tomto znamení budou mít potřebu dohnat to, co v loňském roce nestihli. Ale
uvědomte si, že jste jen lidé a nemůžete zvládnout nemožné. Indický horoskop na rok 2022 výrazně
varuje před tím, abyste se přemáhali a dělali věci a činnosti, na které vám už síly nestačí. To by
mohlo být totiž ve výsledku kontraproduktivní. Navíc je toho už teď na vás opravdu hodně a
potřebujete si spíše oddychnout. Přesto by se vám mělo podařit dokončit plány, které jste v
minulosti započali. Hvězdy jsou na vaší straně a bude se vám dařit. Nové nápady přijdou začátkem
jara a objeví se i kontakty na zajímavé lidi, kteří by vám mohli být nápomocni. Plány se pak začnou
rychle plnit až na podzim. Především v listopadu začnete mít pocit, že konečně všechno vychází.
Ovšem pozor na rodinné a milostné vztahy. Zde bude, především v závěru roku, docházet k mnohým
konfliktům, nedorozuměním a neshodám.

Indický horoskop na rok 2022 – Dhanus

23. 11. – 21. 12.

Indický horoskop na rok 2022 předpovídá, že konečně začnete s příchodem nového roku cítit příliv
nové energie a rovněž i chuť měnit věci, které jsou dlouho zaběhnuté. Najednou vám začne vadit
stereotyp, který prožíváte už několik let a budete chtít všechno rychle měnit. Ale nezapomínejte na
to, že každá činnost vyžaduje trpělivost. Není dobré nic uspěchat. Hvězdy navíc budou po celý rok
zkoušet vaši vůli i trpělivost. Do životě přijde hodně zkoušek, kterými bude muset projít. A přijdou i
zásadní změny, které některé oblasti vašeho života doslova od základů překopou. Nebojte se ale
ničeho, všechno je skvěle naplánované, změny přijdou ve správnou chvíli. Na začátku roku se rovněž
stabilizuje vaše finanční situace, tedy v roce 2022 strádat rozhodně nebudete. Začátkem jara
buďte opatrní v oblasti lásky a zdraví. Může se stát něco, co nějakým způsobem v těchto oblastech
ovlivní váš život. O prázdninách vás naopak čeká klid, na krátkou dovolenou pojedete v červenci.
Na podzim si pak dejte pozor na to, co podepisujete a k čemu se zavazujete. Hrozí tu totiž nějaké
problémy, které se budou týkat smluv.



Indický horoskop na rok 2022 – Makara

22. 12. – 20. 1.

Letošní rok bude pro zrozence tohoto znamení o kousek lepší než ten předchozí. Planety se
rozhodly, že vás podpoří v každém vašem počínání, uvádí indický horoskop na rok 2022. Konečně si
srovnáte i svůj partnerský život. Nehrozí žádné rozhody, ale ujasníte si pravidla a bude se vám ve
vztahu lépe dýchat. Nezadaní mají šanci, že potkají nějakou spřízněnou duši. Ovšem nebude to
láska na první pohled. Spíše půjde zpočátku jen o přátelství, ze kterého se časem vyvine něco víc.
Budete mít neuvěřitelný šarm, kterým okouzlíte každého kolem vás. Jaro bude ve znamení zisků a
velmi se vám bude dařit v pracovní oblasti. Začátek léta bude ve znamení delších cest. Může jít
nejenom o dovolenou, ale rovněž i o několik kratších pracovních cest. Neodmítejte je, cestování si
užijete. Ale pozor na vztahy v létě, ať už rodinné nebo milostné. Hvězdy vidí hádky a nějaké napětí.
Naštěstí však půjde jen o krátké období neshod. Zajímavou pracovní nabídku můžete dostat v
listopadu nebo v prosinci. Dobře ji zvažte.

Indický horoskop na rok 2022 – Kumbha

21. 1. – 20. 2.

Indický horoskop na rok 2022 věští skvělý vstup do nového roku. Budete hýřit spoustou nápadů.
Rozhodně si je nenechávejte pro sebe. V práci mohou napomoci zlepšení a urychlení vašich
pracovních úkolů. Za to byste mohli dostat, a nejspíš také dostanete, nějakou zajímavou finanční
odměnu. Až do půlky března půjde všechno naprosto skvěle. Avšak pak přijde nějaká bouře. Budete
emocionálně velmi rozladění. Což vás rozhodně neopravňuje k tomu, abyste byli nepříjemní na své
okolí, zejména pak na svého partnera či svou partnerku. Půjde o týden či dva, pak se zase vrátíte
do zajetých kolejí a zklidníte se. Duben i květen budou měsíci lásky, uvádí indický horoskop na rok
2022. Pokud to bude jen trochu možné, měli byste se svým protějškem odjet na nějaký odpočinkový
romantický víkend a být spolu jen ve dvou. Velice vám to prospěje. Chcete-li počít potomka, pak
právě v tento čas k tomu bude nejlepší příležitost. Léto si užijete tradičně, jako každý rok. Jen na
dovolenou byste letos měli jen až v srpnu, radí hvězdy. Podzim bude opět emocionálně
náročnější, oddychnete si až koncem listopadu.

Indický horoskop na rok 2022 – Mína

21. 2. – 20. 3.

Velmi příjemný vstup do nového roku čeká zrozence tohoto znamení. Můžete se těšit, bude
překypovat energií, elánem a dobrou náladou. Ve všem na co sáhnete, se vám bude dařit. Pracovní
záležitosti se vám budou dařit. Pokud podnikáte, vaše obchody budou prudce vzrůstat. A hýčkat si
vás bude i vás protějšek. V tomto období budete totiž naprosto neodolatelní. Toto potrvá až do
konce února. V březnu pak získáte peníze navíc. Budou za práci, kterou jste doteď dělali navíc.
Konečně přinese nějaké ovoce, budete velmi spokojení. Přijdou i nějaké nové zajímavé nabídky,
kterým nebudete chtít odolat. Ale neberte hned to první, co vám přijde do cesty. Vše vždy dobře
zvažte, upozorňuje indický horoskop na rok 2022. V květnu byste se měli nadmíru věnovat svým
potomkům, potřebují vás. Nějaké zklidnění a relax vás čeká až o prázdninách, avšak v tuto dobu
budete řešit nějaké problémy v rodinných nebo milostných vztazích. Celkově vás pak čeká
spousta nových věcí i zajímavých zážitků. Ovšem hvězdy také varují: dávejte si pozor na lidi kolem
sebe. Každý to s vámi nemyslí jen dobře!



PROČTĚTE SI DALŠÍ HOROSKOPY NA ROK 2022:
Horoskop 2022
Čínský horoskop na rok 2022 – Rok Tygra
Čínský horoskop na rok 2022: Partnerský horoskop na rok Tygra
Egyptský horoskop na rok 2022
Indický horoskop na rok 2022
Mayský horoskop na rok 2022
Africký horoskop na rok 2022
Finanční horoskop na rok 2022
Cikánský horoskop na rok 2022
Alchymistický horoskop na rok 2022
Andělský horoskop na rok 2022
Cyklický horoskop na rok 2022
Arabský horoskop na rok 2022
Bylinkový horoskop na rok 2022
Partnerský horoskop na rok 2022
Cestovní horoskop na rok 2022
Ptačí horoskop na rok 2022
Pracovní horoskop na rok 2022
Zdravotní horoskop na rok 2022
Keltský horoskop na rok 2022
Květinový horoskop 2022
Úplněk 2022 podrobně! Jaké úplňky nás čekají a co nám věští?

Autor článku: Monika Poledníková

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskop-2022/horoskop-na-rok-2022
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/cinsky-horoskop-na-rok-2022-rok-tygra
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/cinsky-horoskop-na-rok-2022-partnersky-horoskop-na-rok-tygra
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/egyptsky-horoskop-na-rok-2022-staroveci-bohove-predpovidaji-vasi-budoucnost
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/indicky-horoskop-na-rok-2022-posvatne-vesteni-podle-starych-indu
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/maysky-horoskop-na-rok-2022-jaky-osud-vam-prichystali-stari-mayove
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/africky-horoskop-na-rok-2022-kam-povedou-vase-kroky-podle-prastare-astrologie
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/financni-horoskop-na-rok-2022-jak-moc-bude-letos-plna-vase-penezenka
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/cikansky-horoskop-na-rok-2022-co-vetsi-stredoveka-magie-do-pristich-dnu
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/alchymisticky-horoskop-na-rok-2022-namichal-vas-osud-na-vsech-365-dni
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/andelsky-horoskop-na-rok-2022-co-vam-andele-prichystali-a-pred-cim-varuji
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/cyklicky-horoskop-na-rok-2022-priroda-prirodni-cyklus-a-jejich-pohled-do-budoucnosti
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/arabsky-horoskop-na-rok-2022-jaci-jste-bojovnici-a-ktery-druh-zbrane-vas-nejlepe-charakterizuje
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/bylinkovy-horoskop-na-rok-2022-co-vam-bylinky-vlozili-do-vinku-a-jak-vidi-vasi-budoucnost
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/partnersky-horoskop-na-rok-2022-vztahum-i-lasce-preje-co-prichystal-do-dalsich-dni-prave-vam-
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/cestovni-horoskop-na-rok-2022-pobyt-u-more-nebo-valeni-u-rybnika-kam-letos-vyrazite-podle-hvezd
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/ptaci-horoskop-na-rok-2022-prozkoumejte-podrobne-sve-znameni-a-zjistete-co-je-vam-v-zivote-predpovezeno
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/pracovni-horoskop-na-rok-2022-ceka-vas-v-praci-letos-odmena-ci-povyseni-anebo-budete-menit-misto
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/zdravotni-horoskop-na-rok-2022-hvezdy-vi-jak-na-tom-budete-zdravotne-a-na-co-byste-si-meli-dat-pozor
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/keltsky-horoskop-na-rok-2022-podrobne-pro-vsechna-znameni-jaci-jste-na-co-byste-si-meli-dat-pozor-a-co-vas-ceka
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/kvetinovy-horoskop-2022-co-vam-pripravila-vase-kvetina-v-novem-roce
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/uplnek-2022-podrobne-jake-uplnky-nas-cekaji-a-co-nam-vesti
https://www.spektrumzdravi.cz/monika-polednikova

